平成２５年５月３０日

所 属 長 様

         いわき陸上競技協会

会長 寺島 文雄 （公印省略）

第４６回いわき市スポーツ大会兼第６８回福島県陸上競技選手権大会

第６６回福島県総合体育大会陸上競技いわき地区予選会

いわき地区スポーツ少年団陸上競技大会の開催について

  標記のことについて、下記のとおり開催いたします。

 つきましては、貴校関係生徒ならびに顧問の参加について、特段のご配慮をお願い申し上げます。

記

１ 期 日  ： 平成２５年６月２１日（金）～２３日（日）

２ 場 所  ： いわき陸上競技場

３ 種 目  ： 別紙参照

４ 参加料  ： １人５００円（プログラム編成会議時に納入ください）

５ 申し込み ： いわき陸上競技協会 HP http://gold.jaic.org/iwaki/ から申し込みフォームを

ダウンロードして、エントリーデータを提出すること。

【提出先】 福島高専 鈴木茂和

ssuzuki@fukushima-nct.ac.jp

         【提出期限】：平成 25年 6月 14日（金）17：00まで ※締め切り厳守でお願いします。

尚、プログラム編成会議までに、大会プログラムが HP上に公開されますので、各校顧問

が確認の上、訂正がある場合は鈴木茂和先生まで連絡をお願いします。

６ プログラム編成会議

        ： ６月２０日（木）１４：００～ いわき陸上競技場

        ： プログラム作成がありますので各校１名以上の顧問の出席を願います。

        ： 申し込み一覧表（A４版）をお持ちください。

        ： 競技時間は６月２０日に最終決定します。

７ 留意事項

： 各種目とも高校生は５名以内、中学生は３名以内。リレーについては各校１チームとする。

        ： 招集はトラック１５分前、フィールド３０分前までに招集所でチェックを受けてから現地

に向かうこと。

        ： その他不測の事態が生じたときはその都度協議する。

        ： 県大会エントリー種目数が 1人 2種目まで（リレー除く）と制限がありますが、地区予選

会は例年通り実施します。

（ 事務担当 磐城高等学校  小川 尚之  保健体育科直通 ２５－７５３５）

http://gold.jaic.org/iwaki/